Vieno vežimo 20'DC jūrinis
konteineris FAMU88896221. vnt. 1,00 2 900,00 2 900,00

Pristatymas su iškrovimu2. vnt. 1,00 230,00 230,00
Iš viso suma: 3 130,00

Pastaba: Mokėjimo paskirtyje prašome nurodyti sąskaitos numerį

657,30PVM suma (21%):

Suma žodžiais: trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 30 ct.

3 787,30Viso suma su PVM:

Išrašė:
(pareigos, vardas, pavardė)

Finansininkė Miglė Vėželienė
(pareigos, vardas, pavardė)

Gavo:

Parsisiųskite
elektroninę versiją.

Išrašyta su